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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt narzędzia ręcznego, w szczególności ręcznego 

narzędzia budowlanego. 

Uchwyt według wzoru przemysłowego przedstawiony jest w sześciu odmianach, oznaczonych 

na ilustracji zbiorczej kolejno od fig. 1 do fig. 6. Figury te przedstawiają kolejne odmiany uchwytu  

w widoku perspektywicznym od tyłu. Dodatkowy materiał ilustracyjny przedstawia: 

Fig. 1.1 – w widoku perspektywicznym od przodu pierwszą odmianę uchwytu; 

Fig. 1.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku pierwszej odmiany uchwytu; 

Fig. 1.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu pierwszej odmiany uchwytu; 

Fig. 2.1 – w widoku perspektywicznym od przodu drugą odmianę uchwytu; 

Fig. 2.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku drugiej odmiany uchwytu; 

Fig. 2.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu drugiej odmiany uchwytu; 

Fig. 3.1 – w widoku perspektywicznym od przodu trzecią odmianę uchwytu; 

Fig. 3.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku trzeciej odmiany uchwytu; 

Fig. 3.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu trzeciej odmiany uchwytu; 

Fig. 4.1 – w widoku perspektywicznym od przodu czwartą odmianę uchwytu; 

Fig. 4.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku czwartej odmiany uchwytu; 

Fig. 4.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu czwartej odmiany uchwytu; 

Fig. 5.1 – w widoku perspektywicznym od przodu piątą odmianę uchwytu; 

Fig. 5.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku piątej odmiany uchwytu; 

Fig. 5.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu piątej odmiany uchwytu; 

Fig. 6.1 – w widoku perspektywicznym od przodu szóstą odmianę uchwytu; 

Fig. 6.2 – w rzucie prostokątnym widok z boku szóstej odmiany uchwytu; 

Fig. 6.3 – w rzucie prostokątnym widok od tyłu szóstej odmiany uchwytu. 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego dla obu wszystkich sześciu odmian odmian wzoru są 

kolorystyczne podziały na trzy odcinki, z których odcinek początkowy i końcowy mają ten sam kolor 

kontrastujący z odmiennym kolorem odcinka środkowego, oraz kształt zakończenia uchwytu. Dodat-

kowymi istotnymi cechami pierwszej, trzeciej, czwartej i szóstej odmiany wzoru jest ciemniejszy kolor 

odcinka środkowego w porównaniu do koloru odcinka początkowego i końcowego. Dodatkową cechą 

istotną drugiej i piątej odmiany wzoru jest jaśniejszy kolor odcinka środkowego w porównaniu do kolo-

ru odcinka początkowego i końcowego. Dodatkową istotną cechą pierwszej, drugiej i trzeciej odmiany 

wzoru jest wypukły metaliczny element na końcu uchwytu. Dodatkową istotną cechą czwartej, piątej  

i szóstej odmiany wzoru jest płaska okrągła powierzchnia na końcu uchwytu. Dodatkową istotną cechą 

trzeciej i szóstej odmiany wzoru jest żółty kolor początkowego i końcowego odcinka uchwytu. 
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Ilustracja wzoru 
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